و جمعه 3۰
خــرداد* شنبه 3 آبان: بین تعطیلی های جمعه
۲ آبان و یک شنبه ۴ آبــان* شنبه ۲7 دی: بین
تعطیلی های جمعه ۲۶ دی و یک شنبه ۲۸ دی*
پنج شنبه ۲3 بهمن: بین تعطیلی های چهارشنبه

۲۲ بهمن و جمعه ۲۴ بهمن

زمان تحویل سال 99
ســال ۹۹ هجری شمسی ساعت 7:۱۹:37
روز جمعه اول فروردین ۹۹، مقارن با ۲5 رجب
المرجب ۱۴۴۱ هجری قمری و ۲۰ مارس

۲۰۲۰ میلادی تحویل می شود.

سال 1399چند روز تعطیل دارد؟

مدیرکل تعزیرات تهران خبر داد:

تشکیل پرونده گران فروشی
»ماسک« در تعزیرات

مدیرکل تعزیرات حکومتی شهر تهران گفت:
ــران فروشی ماسک تشکیل شــده و پــرونــده گ
بــازرســی ها در حــال انجام اســت و بــرخــورد با
متخلفان نیز آغاز شده است.به گزارش فارس،
طبق اعلام وزارت بهداشت تاکنون هیچ مورد
مثبت مبتلا به ویروس کرونا در ایران مشاهده
نشده اســت.